О проведении экскурсии

В рамках проведения профориентационной работы колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  экскурсию по колледжу для учеников Муниципального

бюджетного образовательного учреждения   Междуреченской средней

общеобразовательной школы 24.01.2014 года.

2. Утвердить рабочую группу за подготовку и проведение мероприятия из

числа работников и обучающихся колледжа, согласно Приложения 1.

3. Назначить руководителем рабочей группы – преподавателя М.В.Полякову.

4.  Руководителю рабочей группы М.В.Поляковой предоставить

аналитическую справку по итогам экскурсии  в срок до 26.01.2015 года.

5. Назначить ответственным лицом по организационным вопросам

Начальника отдела ПиМ О.В.Безрученко.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Т.Н.Смирнову.

Директор колледжа                                                       Н.Н. Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21.01.2015                                 № 18/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу № 18/од от 21.01.2015

Состав рабочей группы по проведению экскурсии

Преподавательский состав:

1. Руководитель группы Полякова М.В.- преподаватель

2. Абакумов А.В.- мастер производственного обучения

3. Романов В.В.- мастер производственного обучения

4. Пилипук А.В.- мастер производственного обучения

5. Пилипук В.А. – мастер производственного обучения

6. Меньков Е.В.- мастер производственного обучения

7. Адамович М.Л.- мастер производственного обучения

8. Мисяков А.Н. – мастер производственного обучения

9. Настенко К.Н.- руководитель физического воспитания

10.  Снигерёва Е.В.- педагог  дополнительного образования

11. Дрёмина А.В.- педагог - библиотекарь